
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
 

Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) Codice Ministeriale PVIC81500V   

C.F. 96049770181 - Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

https://www.icsiziano.it/  -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

 

Decreto n. 1383                   Siziano, 10 maggio 2022 

 

Alla componente RSU 

Atti 

 

 

OGGETTO: Decreto nomina Componenti RSU 2022/2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

- Visto l’esito delle elezioni delle RSU d’Istituto  

- Preso atto della proclamazione degli eletti 

DECRETA 

 

Per il triennio 2022-2025  a far parte della RSU d’Istituto: 

- Docente: prof. Fabio Guazzoni (CISL federazione Scuola Università Ricerca); 

- Docente: ins. Mariantonia Vescio (FLC CGIL); 

- Docente: ins. Maria Letizia Carpitella (ANIEF); 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Laura Maria Forlin 
firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 

del D.Lgs. 39/1993 

 

 

 


